
令和３年１１月  
 
お客様各位  

尾西信用金庫  
 

末広支店ＡＴＭコーナー休止のお知らせ  
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  
 
 

末広支店のＡＴＭコーナーにつきましては、電気工事に伴い下記の日  
 
時にて休止させていただきます。  
 
 お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう  
 
お願い申し上げます。  
 

記  
１．休止日時  

令和３年１２月４日（土）８：００～２１：００  

 
※お急ぎの場合は、本店営業部または神山支店のＡＴＭコーナーをご利用  
 
くださいますようお願いいたします。  

 

 
       

    
以  上  


